

NAME of ROAD :- BELDARHI Jagdish Road house

Schedule XLV-Form No. 134

To Chonwad Badhrai / under community

under village Panchayat office DIVISION

under village Panchayat office SUB-DIVISION

29/11/71 2433

MEASUREMENT BOOK

Agency :- Shivdani Engineers

18th MAC Bill

1

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
name of work - constitution of road				
part A, - Belalharshi				
Jagdish Road house to charnol				
Belalharshi road under survey				
(3c)				
Agency - Shirdani Engineers pro-				
Shirdani Singh				
Agreement no - 127 S.B.D/2020-21				
Date of commencement - 20-9-2020				
Date of completion - 22-9-2021				
(Record measurement dt 18.8.21)				
item no-① :- setting out				
peles - - - of 12				
1.00 X 6.00 = 6 nos				
Total = 6 nos				
item no-② :- clearing & grubbing of vegetation - - of 12				
3 X 30 X 3.50 = 315 M ²				
6 X 30 X 3.50 = 630 u				
8 X 30 X 3.50 = 840 u				
2 X 30 X 3.50 = 210 u				
4 X 30 X 3.50 = 420 u				
5 X 30 X 3.50 = 525 u				
Total = 2940 M ²				
Qty = $2940 / 10,000 = 0.29$ Heter				
Continuation total = 0.29 H				

(ABSTRACT of COST)

5

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. (1) providing and fixing setting out poles - etc					
Qty. nide + m B P - 01					
Qty = 6 nos					
@ RS 2399.12 / each = RS					14395
Item No. (2) :- clearing and smulking of vegetation etc					
Qty. nide + m B P - 01					
Qty = 0.29 Heter					
CRS 52970.32 / H = RS					15361.20
Item No. (3) :- Constellation of cement concrete soil etc					
Qty. nide + m B P - 2					
Qty = 1815.72 m ³					
@ RS 154.07 / m ³ = RS					279748
Item No. (4) :- providing and laying W.B.M. - etc					
Qty. nide + m B P - 4					
Qty = 617.85 m ³					
CRS 2784.36 / m ³ = RS					1720317
Item No. (5) :- providing and laying W.B.M. - etc					
Qty. nide + m B P - 4					
Qty = 227.81 m ³					
@ RS 3496.70 / m ³ = RS					796583

Continuation

Scanned with CamScanner

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item no - 10/28 if provided					
Length of HP - 10004M - 10004					
Dty. side - 3					
		15 m			
@ Rs	3819.04/m				57286=
					Total = 34,02,948=
					Add. 12% Inst = 6,48,354=
					Add. 1% L. & S = 6,34,029 =
					Add. 1.41% S. fee = 6,47,982 =
					Total = 6,38,93,313 =
					16.64% Below = 6,47,847 =
					Total = 6,32,45,466 =

Dated

20/05/22

J.E.